

# GRILLVÆRKET IVS

Vinderød Skov 2  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
27. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2019**

---

**Thea Green Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GRILLVÆRKET IVS

Vinderød Skov 2

3300 Frederiksværk

e-mailadresse: andreas@bagelclub.dk

CVR-nr: 39366509

Regnskabsår: 27/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive grillbar og hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.982 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. . 3.983.

**Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlig forhold.

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

# Resultatopgørelse 27. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>78.041</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-72.850
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.191</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-86
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.105</b>
Skat af årets resultat .....		-1.123
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.982
<b>I alt</b> .....		<b>3.982</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill .....		186.150
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>186.150</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		160.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>160.000</b>
Deposita .....		6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>352.150</b>
Andre tilgodehavender .....		53.473
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.473</b>
Likvide beholdninger .....		22.705
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>76.178</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>428.328</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		3.982
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.983</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		382.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.330
Skyldig selskabsskat .....		1.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>424.345</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>428.328</b>

# Egenkapitalopgørelse 27. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1		1
Årets resultat .....		3.982	3.982
Egenkapital, ultimo .....	1	3.982	3.983

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	-kr.
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	32.850	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	-
	<u>72.850</u>	<u>-</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.
Renteudgifter	<u>86</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	-
Tilgang	219.000
Afgang	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>219.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-
Årets afskrivning	32.850
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-32.850</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>186.150</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	200.000
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-	-	-40.000
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>160.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen usædvanlige forhold pr. status dagen